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گرها را نخورید فریب پزشک بلا
رئیس اداره تشخیص و پیشگیری پلیس فتا درخصوص جولان 
لان و سودجویانی که از طریق فضای مجازی با حیله و نیرنگ  دلا
بیماران را شناسایی و در یک چرخه غیرقانونی ویزیت و جراحی 
انجام می دهند، توصیه هایی به شهروندان ارائه داد. سرهنگ 
حسن کریمی بیان داشت: متاسفانه امروزه شاهد افزایش پدیده 
گرها« و پزشک نماهایی هستیم که در فضای  شوم »پزشک بلا
مجازی وجهه پزشکان خدوم را خدشه دار می کنند . این مقام 
انتظامی با اشاره به اینکه پلیس فتا منطبق با وظایف خودش 
در این زمینه در حال ورود است، تصریح کرد: غالب کسانی که 
در این حوزه وارد شده اند، کسانی هستند که صرفا ماساژور بوده 
ولی خود را پزشک معرفی کرده و به صورت غیرقانونی در زمینه 
جراحی های زیبایی، پیکرتراشی و فیزیوتراپی فعالیت می کنند. 
وی تصریح کرد: مردم باید بدانند کسانی که پزشک هستند اغلب 
به تبلیغات در شبکه های مجازی نیاز ندارند اما افراد دلال بیمار 
و سودجویانی که اصلا پزشک نیستند و صرفا از زرق و برق های 
فضای مجازی استفاده می کنند اصطلاحا بیماران را شکار 
کرده و در یک چرخه غیرمجاز اقدامات پزشکی از جمله ویزیت، 
جراحی و غیره انجام می دهند. رئیس اداره تشخیص و پیشگیری 
پلیس فتا خاطرنشان کرد: ما در حوزه سلامت دیجیتال نیازمند 
قانون گذاری هستیم و نیاز است استارت آپ ها بتوانند در این 
زمینه ورود قانونی داشته باشند که مردم از این خدمات به 
نحو شایسته استفاده کنند .سرهنگ کریمی در پایان گفت: در 
پیگیری های صورت گرفته بسیاری از اوقات با افرادی برخورد 
کردیم که دارویی ارائه نمی دهند بلکه صرفا با تبلیغات دروغین 
کلاهبرداری می کنند و از طرفی شیادان مجازی بدون توجه به 
عواقب کار خود به ارائه داروهای تقلبی و تاریخ گذشته در فضای 
مجازی اقدام می کنند که نیاز است شهروندان داروهای موردنیاز 
کز معتبر خریداری کنند و موارد مشکوک را از طریق  خود را از مرا
تماس با مرکز فوریت های سایبری با شماره تلفن 096380 و یا 

سایت پلیس فتا به آدرس www.fata.gov.ir  گزارش کنند.

کشف ماشین لباسشویی های قاچاق 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از کشف بیش از ۲9 
دستگاه ماشین لباسشویی قاچاق به ارزش ۱۵ میلیارد ریال خبر 
گاه مهدی افشاری گفت: با انجام اقدامات فنی  داد. سرهنگ کارآ
و پلیسی، ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران موفق به کشف 
انبار کالای قاچاق در جنوب تهران شدند. وی افزود: بررسی ها 
حکایت از این داشت که مالک یک انبار کالا با همکاری رانندگان 
خودروهای شوتی، تعدادی کالای قاچاق خارجی را به این انبار 
منتقل کرده و مالک نیز کالاهای خارجی را با استفاده از وانت 
به بازار مصرف عرضه می کند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
پایتخت اظهار کرد: با هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران به 
محل مذکور اعزام شده و در بازدید از انبار کلا ۲9 دستگاه ماشین 
لباسشویی خارجی مشاهده کردند که بارنامه و مجوزهای گمرکی 
نداشتند. افشاری با بیان اینکه در این رابطه یک متهم دستگیر 
و برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد، ادامه داد: 
کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را ۱۵ میلیارد ریال اعلام 
کرده اند. وی در خاتمه از شهروندان درخواست کرد درصورت 
مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا با این پلیس به شماره های 

0۲۱66۷۴۷3۴3 ویا 099998۷۱39۲ تماس بگیرند.

قاتل فراری به دام افتاد 
گاهی استان خوزستان از دستگیری قاتل فراری  رئیس پلیس آ
در شهرستان شادگان خبر داد. سرهنگ سهراب حسین نژاد 
اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره قتل با سلاح گرم در یکی از 
مناطق شهرستان شادگان، موضوع به صورت ویژه در دستور 
گاهان پلیس  گاهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: کارآ کار پلیس آ
گاهی با رصد اطلاعاتی و اقدامات تخصصی قاتل را به همراه ۵  آ
نفر که در قتل مشارکت داشتند را شناسایی و پس از هماهنگی 
کردند.  با مرجع قضائی در چند عملیات منسجم دستگیر 
گاهی استان خوزستان با بیان اینکه متهمان در  رئیس پلیس آ
تحقیقات پلیس به قتل ارتکابی اعتراف کردند، افزود: متهمان 
پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 

قضائی داده شدند.

تریلی قاچاق متوقف شد
فرمانده انتظامی استان یزد از توقیف یکدستگاه تریلی قاچاق 
به ارزش 60 میلیارد ریال خبر داد. سردار عباسعلی بهدانی فرد 
اظهار داشت: ماموران ایستگاه بازرسی شهید مدنی استان 
یزد هنگام انجام وظایف ذاتی و کنترل خودروهای عبوری 
به یکدستگاه تریلی »دافم که از شرق کشور عازم اصفهان بود 
مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: ماموران با بررسی 
مدارک خودرو متوجه شدند که تریلی به صورت قاچاق در حال 
تردد بوده که پس از هماهنگی با مقامات قضایی، آن را توقیف 
کردند. فرمانده انتظامی استان یزد با بیان اینکه کارشناسان 
ارزش کامیون را 60 میلیارد ریال برآورد کرده اند، گفت: در این 
زمینه پرونده تشکیل و ۲ متهم برای به مراجع قانونی تحویل داده 
شدند. سردار بهدانی فرد در خاتمه گفت: مبارزه با کالای قاچاق 
خ اقتصاد کشور و فراهم شدن زمینه اشتغال  باعث رونق چر

جوانان خواهد شد.

کــوتــاه

اعتراف به 27 فقره سرقت 
از  گلستان  استان  گاهی  آ پلیس  رئیس 
دستگیری سارق و اعتراف وی به ۲۷ فقره 
سرقت خبر داد. سرهنگ امیر حسام اظهار 
داشت: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت 
خودرو و محتویات داخل خودرو در گرگان، 
گاهی  رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس آ
استان قرار گرفت. وی افزود: با اشراف اطلاعاتی 
ماموران، متهم شناسایی و طی عملیاتی در 
گاهی  مخفیگاهش دستگیر شد. رئیس پلیس آ
استان گلستان گفت: متهم در تحقیقات اولیه 
به ۲۷ فقره سرقت خودرو و محتویات داخل 
خودرو اقرار کرد و پس از تشکیل پرونده تحویل 

مرجع قضائی شد.

 11 مصدوم 
در برخورد مینی بوس با درخت 

پیش  اورژانس  عمومی  روابط  مدیر 
 بیمارستانی لرستان از برخورد مینی بوس با 
درخت و برجای گذاشتن ۱۱ مصدوم خبر داد. 
علی محمدی بیان کرد: برخورد یکدستگاه 
خودروی مینی بوس در خیابان سوم قاضی آباد 
خرم آباد، به اورژانس گزارش و بلافاصله چهار 
کد آمبولانس به محل حادثه اعزام شد. وی 
ادامه داد: خوشبختانه این حادثه در خرم آباد 
فوتی به همراه نداشته است. محمدی یادآور 
شد: در این مینی بوس ۱۱ نفر سرنشین حضور 
داشتند که همگی از کارکنان مرکز اعصاب و روان 
بهزیستی استان لرستان بودند. این مسئول 
گفت: در این حادثه راننده هم مصدوم شده 
است، مصدومان  به بیمارستان شهدای عشایر 
مرکز لرستان منتقل شدند. مدیر روابط عمومی 
افزود:  لرستان  بیمارستانی  اورژانس پیش 
وضعیت جسمانی راننده مینی بوس وخیم 
گزارش شده و بقیه مصدومان دچار مولتی تروما 

و شکستگی شدند.

لان ارز تقلبی  دستگیری باند دلا
تهران  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
ارز تقلبی  لان  از دستگیری باند دلا بزرگ 
داد.  خبر  آزادی  میدان  محدوده  در 
گفت: با  گاه مهدی افشاری  کارآ سرهنگ 
انجام اقدامات فنی و پلیسی، مأموران این 
پلیس موفق به شناسایی و دستگیری باند 
لان ارز تقلبی در محدوده میدان آزادی  دلا
شدند. وی افزود: در پی اقدامات اطلاعاتی 
پیش دستانه و دریافت گزارش هایی مبنی 
تقلبی  دلارهای  خریدوفروش  و  توزیع  بر 
در  اخلال  باعث  که  تهران  شهر  سطح  در 
، خسارت های کلان  نظام اقتصادی کشور
به شهروندان و نارضایتی عمومی شده بود، 
عملیات لازم برای برخورد با این تخلف اجرا 
شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ توضیح داد: با شناسایی شبکه اصلی 
تهیه و توزیع ارز تقلبی، ابتدا فرد توزیع کننده 
محدوده  در  جعلی  دلارهای  فروشنده  و 
میدان آزادی شناسایی و طی یک عملیات 
غافلگیرانه حین فروش دلار تقلبی دستگیر 
شد. سرهنگ افشاری ادامه داد: در بازرسی 
از خودروی این متهم، 36 بسته ۱00 دلاری، 
جمعا معادل 360 هزار دلار تقلبی، کشف و 
ضبط شد وی اضافه کرد: در ادامه تحقیقات، 
دو نفر دیگر از اعضای این باند در محدوده 
شناسایی  بهارستان  میدان  و  عبدل آباد 
کار و منزل این  و دستگیر شدند. از محل 
تقلبی  دلاری   ۱00 بسته   360 نیز  متهمان 
کشف و ضبط شد. پرونده ای در این خصوص 
تشکیل و متهمان به مراجع قضائی معرفی 

شدند.

گاهی تهران بزرگ از انهدام  معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آ
گاه مرتضی نثاری  باند خشن گروگانگیری، خبر داد. سرهنگ کارآ
گاهی  گاهان اداره یازدهم پلیس آ اظهار کرد: چندی قبل، کارآ
با اقدامات اطلاعاتی متوجه گروگانگیری مرد جوان افغانستانی 
شدند. در بررسی های اولیه مشخص شد مرد جوان به خاطر اهداف 
مهاجرتی در دام آدم ربایان قرار گرفته و از خانواده اش درخواست 
گاهی تهران  پول شده است. معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آ
گاهان با استفاده از شیوه های کشف نوین جرم،  بزرگ ادامه داد: کارآ
هویت و مخفیگاه متهمان را شناسایی کردند و با هماهنگی های 
لازم با مرجع قضائی، در یک عملیات ضربتی هر 6 نفر عضو این باند 
گروگانگیری را دستگیر کردند. وی افزود: در بازرسی از مخفیگاه آنها، 
3 گروگان شناسایی و نجات پیدا کردند و متهمان در بازجویی های 
اولیه صراحتا به جرم آدم ربایی با انگیزه اخاذی و دریافت پول اعتراف 
گاهی تهران بزرگ ادامه  کردند. معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آ
داد: در تحقیقات تکمیلی مشخص شد، متهمان گوش یک نفر از 
گروگان ها را بریده و فیلم این جنایت را برای اخذ پول به خانواده اش 
ارسال کرده اند. همچنین آنها از برخی خانواده های گروگان ها پول 
نیز دریافت کرده اند. نثاری خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی 
گاهی  گاهان اداره یازدهم پلیس آ سایر شکات دیگر در اختیار کارآ

قرار گرفتند و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

بریدن گوش گروگان افغانستانی

باند خشن گروگانگیری منهدم شد

شناسایی و انهدام باند جاعلان اسناد 
فراجا  گاهی  آ پلیس  ویژه  عملیات  مرکز  رئیس 
باند جاعلان اسناد ملکی  از شناسایی و دستگیری 
گرانقیمت و موروثی به ارزش 6 هزار میلیارد ریال خبر 
داد. سرهنگ ضرغام آذین گفت: با ارجاع پرونده ای 
کی تحت عنوان جعل اسناد ملکی و فروش آن  کثیرالشا
نظر به اهمیت و حساسیت موضوع، پی جویی آن به 
گاهان عملیات ویژه محول شد. وی  تیم مجربی از کارآ
افزود: طبق تحقیقات مشخص شد جاعلان با شناسایی 
ک موروثی و فاقد سکنه گرانقیمت و با معرفی خود  املا
به عنوان صاحب آن و ارائه اسناد انحصار وراثت جعلی 
اقدام به فروش تعداد 6 فقره ملک را از این طریق کرده 

گاهی فراجا  بودند. رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آ
گاهان با انجام اقدامات پلیسی و  گفت: در ادامه کارآ

اطلاعاتی گسترده ضمن شناسایی هویت کامل ۲ نفر 
از جاعلان و متهمان اصلی پرونده و محل سکونت آنها، 
گانه آنها را دستگیر کردند. وی  طی عملیات های جدا
تصریح کرد: متهمان در مرحله اول تحقیقات در حالی که 
منکر بزه ارتکابی بودند اما در مواجه با اسناد و مدارک 
به دست آمده به جعل 6 فقره سند ملکی و فروش آن 

اعتراف کردند.
 آذین با اشاره به اینکه طبق کارشناسی ها ارزش ریالی 
ک در این پرونده بالغ بر 6 هزار میلیارد ریال بود،  املا
خاطرنشان کرد: در پایان متهمان با صدور قرار قانونی 

روانه زندان شدند.

کشف 340 میلیارد ریال لوازم دندانپزشکی 
فرمانده مرزبانی استان بوشهر از کشف محموله کالای پزشکی قاچاق 
به ارزش 3۴0 میلیارد ریال در آب های شهرستان بوشهر خبر داد. سرهنگ 
کید مقام معظم رهبری مدظله العالی در امر  عبدا... خسروی با اشاره به تأ
مقابله و مبارزه با کالای قاچاق، گفت: مرزبانان موفق شدند در اقدامی 
به موقع یک فروند شناور حامل مقدار زیادی کالای قاچاق را شناسایی 
، ۱۴ هزار عدد لوازم  و توقیف کنند. وی افزود: در بازدید مرزبانان از شناور
ک، ۱۲0 جفت کفش و ۱680  دندانپزشکی و ایمپلنت دندان، ۲۷0 ثوب پوشا
لوازم آرایشی که فاقد مجوز قانونی بودند کشف شد. سرهنگ خسروی 
ضمن اشاره به دستگیری 3 متهم، تصریح کرد: کارشناسان مربوطه ارزش 
ریالی کالای مکشوفه را 3۴0 میلیارد ریال عنوان کردند که پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی تحویل مراجع ذی صلاح شدند. فرمانده مرزبانی بوشهر 
خاطرنشان کرد: مرزبانانی این استان شبانه روز با دقت و هوشیاری کامل 

تمام نوار مرزی را زیر نظر دارند.

دستگیری 8 سارق و مالخر
فرمانده انتظامی میاندوآب از انهدام باند سرقت و دستگیری 8 نفر سارق و 
مالخرحرفه ای سیم و کابل برق در این شهرستان، خبر داد. سرهنگ فخرالدین 
گاهی ۷ سارق حرفه ای سیم و  رستمپور اظهار داشت: با هوشیاری ماموران پلیس آ
لت داده شدند.  کابل برق با یک مالخر ضایعات شناسایی و دستگیر و به مقر پلیس دلا
فرمانده انتظامی شهرستان میاندوآب تصریح کرد: در تحقیقات صورت گرفته، متهمان 
سابقه دار به سرقت 6۱ فقره سیم، کابل برق، در نقاط مختلف شهر با خسارت مالی 
به اداره برق به ارزش ۵0 میلیارد ریال معترف شدند. سرهنگ فخرالدین رستمپور 
در پایان خاطرنشان کرد: در این رابطه 8 سارق و مالخر دستگیر و مقادیری سیم و 
کابل ذوب شده با دیگ و دو عدد کپسول گاز از مخفیگاه مالخر کشف و ضمن پلمب 

ضایعات فروشی به همراه پرونده متشکله به مراجع قضائی تحویل داده شدند.

انهدام باند سارقان 
فرمانده انتظامی استان چهارمحال و بختیاری از انهدام باند سارقان ۵۱ میلیارد 
ریالی لوازم و محتوات خودرو خبر داد. سردار حسین امجدیان اظهار داشت: پس از 
وقوع چندین فقره سرقت لوازم و محتویات خودرو، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه 
گاهی فرماندهی انتظامی استان قرار  در دستور کار مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آ
گرفت. این مقام ارشد انتظامی گفت: ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی سرانجام موفق 
شدند اعضای یک باند سرقت را در یک عملیات پلیسی شناسایی و دستگیر کنند. 
کنون 3 نفر از این باند توسط پلیس دستگیر و به  سردار امجدیان با اشاره به اینکه تا
۱80 فقره سرقت اعتراف و تحویل مقامات قضائی شدند، خاطرنشان کرد: کارشناسان 
ارزش اموال مسروقه را ۵۱ میلیارد ریال برآورد کرده اند. فرمانده انتظامی استان بابیان 

اینکه عملیات برای دستگیری دیگر سارقان توسط پلیس ادامه دارد.

کهگیلویه از دستگیری عاملان  فرمانده انتظامی شهرستان 
کلاهبرداری اینترنتی از شهروندان به مبلغ 3۲ میلیارد ریال خبر داد. 
سرهنگ سیدمحمد موسوی اظهار داشت: در پی مراجعه تعدادی 
از مالباختگان اینترنتی به دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان 
کهگیلویه و مطالبه جمعی مبنی بر عودت وجوه خود و نهایتا برخورد 
قاطع با کلاهبرداران اینترنتی بررسی موضوع بصورت ویژه در دستور 
گاهان  کار پلیس اطلاعات و فتا شهرستان قرار گرفت. وی افزود: کارآ
در بررسی ها، ۵ نفر با هویت های معلوم را شناسایی کردند، این 
افراد با ساخت کلیپ های تبلیغاتی، تحریک مخاطبان و جمع آوری 
کارت های بانکی و سیم کارت های بدون هویت اقدام به کلاهبرداری 

اینترنتی از مالباختگان می کردند. موسوی تصریح کرد: با توجه به 
اهمیت موضوع پس از هماهنگی قضایی، متهمان در یک عملیات 
منسجم دستگیر و از محل فعالیت این باند تعدادی عدد گوشی 
هوشمند، تعداد قابل توجهی کارت های بانکی افراد کهنسال و 
 POS بعضا معتاد، تعدادی زیادی سیم کارت و تعداد سه دستگاه
کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی شهرستان کهگیلویه با اشاره 
به اینکه تا این لحظه میزان کلاهبرداری این باند از شهروندان 
مبلغ 3۲ میلیارد ریال برآورد شده است، خاطرنشان کرد: متهمان 
پس از انجام تحقیقات جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 

قضایی شدند.

دستگیری 
کلاهبرداران 
اینترنتی 


